
Afdelingsleder til Tangkær HS, Specialområde
Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland

Vil du være med til at understøtte vores fælles kerneopgave, ved at sætte den faglige retning og
arbejde for at styrke livskvaliteten for borgere med Huntingtons sygdom? Prioriterer du samtidigt
nærledelse og at gå forrest? Så er du muligvis vores nye afdelingsleder til Tangkær HS. 
Vi søger en afdelingsleder, som trives og drives af at arbejde med at sikre høj faglighed og styrket
livskvalitet for borgere med Huntingtons sygdom. Som leder på Tangkær HS (Huntingtons sygdom)
i SVO vil du spille en helt central rolle i, at sikre,at vores borgere oplever højst mulig trivsel,
selvbestemmelse og livsglæde. Herudover arbejder vi på Tangkær HS for mottoet: ”Et godt liv, for
den hvis liv det er.” (Jørgen Husted). 
Vi ønsker os en afdelingsleder, som brænder for ledelse og som gerne har erfaring med personale-
og/eller faglig ledelse, samtidig med at du er god til at inspirere og motivere medarbejderne til at
yde deres bedste. Det er en fordel, at du har kendskab til de administrative arbejdsgange som leder
i Region Midtjylland og ligeledes ville det være en fordel, at du har erfaring med at arbejde med
borgere med Huntingtons sygdom.
Du kan forvente at blive en del af et dedikeret og fagligt stærkt ledelsesteam, som består af en
tilbudsleder og to afdelingsledere på Tangkær HS. Tangkær består også af et øvrigt tilbud for
socialpsykiatri og her er der ligeledes to afdelingsledere under samme tilbudsleder. Tangkærs
ledelse arbejder for trivsel og udvikling for både borgere og medarbejdere. 
Som ledelsesteam har vi en uhøjtidelig omgangstone og ser stor værdi i vores fælles samarbejde
og sparring, der er præget af gensidig tillid i et trygt arbejdsmiljø, hvor vi har fokus på at spille
hinanden gode og samtidigt sikre fælles kurs og et højt fagligt niveau. Du vil løbende deltage i
ledelsesudvikling individuelt og på gruppebasis, da vi vægter den personlige og faglige udvikling
højt.
Vores kommende afdelingsleder har:

Et stærkt forankret ledelsesgrundlag og en særlig fokus på kerneopgaven.●

En dynamisk og omstillingsparat tilgang, hvor man trives i en foranderlig hverdag.●

Er nysgerrig, inddragende og nytænkende med høj grad af fleksibilitet.●

Motiveres af, at ledelse er en holdsport, og er loyal overfor organisationen, planer og

samarbejdet.

●

Skaber et trygt sparringsrum og faciliterer faglige mødefora, hvor der er tid og rum til sparring

og refleksion.

●

Er nærværende i forhold til medarbejdernes daglige praksis og understøtter værdige møder

mellem borgere og medarbejdere.

●

Gerne erfaring med hvordan livskvaliteten styrkes for borgere med Huntingtons sygdom.●

Om Tangkær HS
Huntington sygdom er en uhelbredelig og arvelig sygdom i nervesystemet. Sygdommen rammer fra
ca. 30-årsalderen og opefter. Sygdommen HS er karakteriseret ved ufrivillige bevægelser, psykiske
ændringer (Humør, adfærd, personlighed, psykoser og kognitive udfordringer (koncentration,
abstrakt tænkning, overblik og demens lignende symptomer)  
Tangkær HS er en del af specialområde socialpsykiatri voksne (SVO) ved Region Midtjylland.
SVO´s kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med borgeren, hvor vi
fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af selvbestemmelse og muligheder
for selvstændighed.  
Ansøgning og ansættelse  
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer /uge. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Vi forventer at du har kørekort og
adgang til bil, da møder i hele regionen forekommer. Ved ansættelse indhentes straffeattest, hvilket
accepteres elektronisk. 
Ansøgning med bilag sendes via linket senest den 12. maj 2025 med tiltrædelse snarest mulig eller
d. 01. juli 2025. 1. runde ansættelsessamtaler afholdes den 16. maj 2025 og 2. runde samtaler
afholdes d. 23. maj 2025. 
Kandidater der inviteres til 2. samtale, vil blive bedt om at udarbejde et personligt ledelsesgrundlag
samt lave en personprofil. Ved 2. samtale vil de udvalgte kandidater desuden blive bedt om at løse
en case. 
Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder Martin Pedersen på tlf.
29250123. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Afdelingsleder til Tangkær HS, Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland
	Afdelingsleder til Tangkær HS, Specialområde Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland


